
Zarządzenie Nr 37/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 3 marca 2025 roku

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia wyborów na członków Rady Młodzieżowej 
Miasta i Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 8 w związku z § 7 ust. 16 Statutu Rady 
Młodzieżowej Miasta i Gminy Kórnik załącznika do Uchwały nr LXV/968/2024 Rady Miasta 
i Gminy Kórnik z dnia 24 lutego 2024 r. w sprawie powołania Rady Młodzieżowej Miasta 
i Gminy Kórnik oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 2798) zarządzam 
się co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia wyborów na członków Rady Młodzieżowej Miasta 
i Gminy Kórnik w następującym składzie:

1) Iwona Pawłowicz-Napieralska - Sekretarz Miasta i Gminy Kórnik - Przewodnicząca 
Komisji;

2) Danuta Paluszkiewicz - Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Polityki 
Społecznej Rady Miasta i Gminy Kórnik - Członek Komisji;

3) Aneta Weber - Kierownik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik - Członek Komisji;

4) Ewa Woźniak - Koordynator ds. Rady Młodzieżowej - Sekretarz Komisji;
5) Jędrzej Brylewski - przedstawiciel środowiska młodzieżowego - Członek Komisji.

§ 2. Celem komisji jest:
- opracowanie harmonogramu działań mających na celu przeprowadzenie wyborów,
- sprawdzenie zgodności zgłoszeń kandydatów na członków rady Młodzieżowej 

z wymogami § 5 i § 6 Statutu Rady Młodzieżowej Miasta i Gminy Kórnik,
- przeprowadzenie wyborów i stwierdzenie wyników głosowania do Rady Młodzieżowej 

Miasta i Gminy Kórnik.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem powołania Rady Młodzieżowej Miasta i Gminy 
Kórnik.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. Rady Młodzieżowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i

Przemysław

iny Kórnik

, Pbcholski
/


